
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/211/2013 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej nr 1001D 

Na podstawie art. 6a ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 

poz. 843) Rada Powiatu Polkowickiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej nr 1001D relacji: granica powiatu głogowskiego - Retków - Stara 

Rzeka - Grodowiec - DW 331 - przebieg drogi zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

T. Kowalski 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6659



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/211/2013 

Rady Powiatu Polkowickiego 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6659


		2013-12-31T12:16:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




